[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 376/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao Departamento responsável da Prefeitura Municipal, que seja feita a limpeza de rua (capina) nas ruas Caldas, Natércia e Lavras no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

As ruas encontram-se cheias de capim, mato propiciando o aparecimento de insetos, sendo necessária a limpeza de rua para garantir a higiene dos moradores e também para melhorar o visual do bairro.

Sala das Sessões, 22 de Abril de 2009.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]